Obec Vrancice, IC: 00663026
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Zména rozpoctu v tis. K¢

realizovana opatienim ¢. 9

Popis
P-Darové prijmy
P-Prlimysl,stavebnictvi,obchod a sluzby
P-Ost.neinv.pftijaté transfery ze SR,UZ 29030
P-Ost.neinv.pfijaté transfery ze SR,
P-In.vpfij.transfery ze SF,UZ 9509
P-In.vpfij.transfery ze SF,UZ 89510
P-Financ¢ni operace
V-Zemédélstvi,lesni hospodarstvi a rybarstvi
V-Sport a zajmova ¢innost
V-Zdravotnictvi
V-Bydleni,kom.sluzba a Uzemni rozvoj
V-Stat.moc,stdt.sprava,Uzemni samosprava
V-Financ¢ni operace

Vysvétlvky: P-pfijmy, V-vydaje
Schvdleno zastupitelstvem obce dne 8. prosince 2020

Starosta obce:

Vyvéseno na uredni desce:

Sejmuto z Uredni desky:

Schvaleny
rozpocet

3010

675

0

0

104,4

185,6

330

240

30

300
743
950

Rozpocet
po
zménach
3010
675
41,47
0
104,4
185,6
363,5
240
87
3
243
774,93
950

Zména

rozpoctu
142
166
392,55
50,66
-104,4
-185,6
868,7
200
-25
-3
20
25
868,7

Rozpocet
po
zménach
3153
841
434,02
50,66
0
0
1232,2
440
62

263
799,93
1818,7



